
Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování Služby Virusfree č. 10000021
Poskytovatel a Zákazník se domluvili na následujících změnách Smlouvy:
      
      

Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku se na Smlouvě mění bod “Fakturační

období”a to z 12 měsíců na 24 měsíců. Změna fakturačního období je platná od 1.1.2022.

Dále se mění počet schránek na 190.
 

Cena za službu Virusfree se mění pro fakturační období 24 měsíců  na 95 991,- Kč bez DPH. 

Částka bude rozdělena na dvě splátky. První splátka bude uhrazena do data splatnosti vystavené      

na faktuře v roce 2022. Druhá splátka bude uhrazena do data splatnosti vystavené na faktuře v    
roce 2023.                  

Poskytovatel

Excello s.r.o.

se sídlem:
Václavské náměstí 819/43, Praha 1, 110 00

zastoupený: Tomáš Charvát, jednatel

IČ: 27444899
DIČ: CZ27444899

V Praze, dne ………………

 ……………………...

Zákazník
Město Litomyšl 
se sídlem:
Bří Šťastných 1000 , 570 01  Litomyšl

zastoupený: Mgr. Daniel Brýdl, starosta

IČ: 00276944 

DIČ: CZ00276944 

V …………..., dne  …………………

………………………….

    

 


